PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от 22.12.2016 г. № 47

п. Дубровка

О внесении изменений и дополнений

в Устав Дубровского сельского поселения

Совет депутатов Дубровского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести в Устав Дубровского сельского поселения следующие изменения и дополнения согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на информационных стендах поселения после его государственной регистрации в территориальном органе уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах поселения в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Совета депутатов

Дубровского сельского поселения                                            Т.И. Зияитдинов
 Приложение

                                                                                              к решению Совета депутатов

                                                                                       Дубровского сельского поселения

                                                                                             от 22.12.2016 г. № 47

Изменения и дополнения в Устав Дубровского сельского поселения

1) В статье 14:

а) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Решение о назначении опроса граждан принимается Советом депутатов Дубровского сельского поселения в течение 30 дней со дня поступления ини​циативы о проведении опроса граждан. Опрос граждан проводится не позд​нее трех месяцев со дня принятия решения о назначении опроса граждан. В решении Совета депутатов о назначении опроса граждан устанавливаются:

1) дата и сроки проведения опроса;

2) формулировка вопроса (вопросов), предлагаемого (предлагаемых) при проведении опроса граждан;

3) методика проведения опроса граждан;

4) форма опросного листа;

5) минимальная численность жителей поселения, участвующих в опросе.»;

б) дополнить пунктом 3.1. следующего содержания:

«3.1. Форма опросного листа устанавливается нормативным правовым актом Совета депутатов Дубровского сельского поселения. Опросный лист подписывается председателем и секретарем комиссии по проведению опроса граждан.».

Глава Дубровского сельского поселения                                            Т.Г. Хаиров
2